
МЕТАЛЛУРГИЧЕСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

 АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 94 Г.ЧЕЛЯБИНСКА 

 (МАОУ СОШ № 94) 

шоссе Металлургов, 53, г. Челябинск, 454052 тел. 8 (351) 721-98-77 E-mail: mail@school94.ru  
ОКПО 31193731, ОГРН 1027402819223, ИНН/КПП 7540001960/745001001 

 

 

П Р И К А З 

от  _______ 2015          № ____ 

 

 

О проведении объектовой эвакуации  

в период «Месячник безопасности детей» 

 

Во исполнение приказа Металлургического управления образования 

Администрации г. Челябинска от 28.08.2015 № 346-у, с целью отработки практических 

действий в случае возникновения пожаров, чрезвычайных ситуаций и террористических 

актов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Провести объектовую эвакуацию с целью отработки действий персонала, обучающихся 

при экстренной эвакуации в случае возникновения пожара в период с 1.09.2015 по 

14.09.2015 согласно графику. 

2.Назначить ответственными за проведение эвакуации: Скрыль Ю.А., педагога-

организатора ОБЖ, Устьянцеву Н.И., зав.филиалом в п.Каштак, Разумкову 

Н.В.,зав.филиалом в п.Аэропорт. 

3. Скрыль Ю.А., педагогу-организатору ОБЖ  представить в Металлургическое 

Управление образования: информацию о времени проведения учебных тренировок . 

4.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                                                                      Н.Б.Коржова 

Исполнитель 

Ю.А.Скрыль 

7210292 

 


